
بر اساس این گزارش لاوروف بر پایبندی کشورش 
به مفاد برجام و تلاش های بین المللی برای حل و فصل 

اختلافات در مسیر اجرای این توافق تاکید کرد.
وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد لاوروف و 
امیرعبداللهیان  در این تماسی تلفنی درباره دورنمای از 
سرگیری مذاکرات بر سر توافق هسته ای در وین گفت 

و گو کردند.
مذاکرات در وین برای برقراری مجدد برنامه جامع 
اقدام مشترک )برجام( درباره برنامه هسته ای ایران و لغو 
تحریم های آمریکا در 29 نوامبر )8 آذر( از ســر گرفته 

می شود.
توجه اصلــی به وضعیت پیرامون برجام در مورد 
برنامه هســته ای ایران و چشــم انداز ازسرگیری روند 
مذاکــرات در وین محور اصلی گفت و گوی لاوروف 
و امیر عبداللهیان بود. این وزارتخانه اعلام کرد دو طرف 
تاکیــد کردند که برجام باید »در پیکربندی متعادل اولیه 
خود که توسط شورای امنیت سازمان ملل تصویب شده 
است اجرا شود و  این تنها راه صحیح برای تضمین حقوق 

و منافع همه شرکت کنندگان در توافقات جامع است.
بر اساس اعلام وزارت امور خارجه روسیه، وزیران 
امور خارجه در این دیدار ضمن اشاره به سفر آتی رافائل 
گروســی، مدیر کل آژانس بین المللــی انرژی اتمی به 
تهران، در مورد تعدادی از موضوعات مهم در دستور کار 
دوجانبه و منطقه ای از جمله اوضاع در افغانستان ، قفقار 

جنوبی نیز گفت و گو کردند. 
ایران تا یک سال پس از خروج آمریکا از برجام به 
تمامی تعهداتش ذیل این توافق عمل کرد تا به کشورهای 
اروپایی که وعده می دادند آثار خروج واشنگتن از توافق 
را جبران می کنند، فرصت دهد تا برای تحقق این وعده 
تلاش کنند. اما پس از گذشت یک سال از خروج آمریکا 
از برجام، تهران اعلام کرد با توجه به اینکه کشــورهای 
اروپایی به وعده هایشــان عمــل نکرده اند، در چند گام 
تعهداتش ذیــل برجام را کاهش خواهــد داد. کاهش 
تعهدات ایران بر اســاس مفاد توافق هســته ای برجام 

صورت می گرفت.
جمهوری اســلامی ایــران به عنوان کشــوری 
مسئولیت پذیر بارها اعلام کرده است که در صورت لغو 
تمام تحریم های آمریکا به نحوی که قابل راستی آزمایی 

باشد، به اجرای تعهداتش در برجام باز می گردد.
آیت الله ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری اسلامی 
ایران به تازگی در سخنانی تصریح کرد: مذاکره مدنظر ما، 
یک مذاکره نتیجه محور است. همانطوری که گفته ایم میز 

مذاکره را ترک نمی کنیم اما در مقابل زیاده خواهی ها هم 
ایستادگی می کنیم.

»میخائیل اولیانــوف« نماینده دائم روســیه نزد 
ســازمان های بین المللی مستقر در وین اخیرا اعلام کرد 
که تمام مشارکت کنندگان در مذاکرات برای ازسرگیری 
اجــرای برجام، خواهــان گفت وگوهای نتیجه محور 

هستند.
به گزارش ایرنا، اولیانوف که ریاست هیات روس 
در مذاکرات برجامی را برعهده دارد روز پنجشنبه هفته 
گذشــته در پیام توئیتری خاطر نشــان کرد که رویکرد 
مشــارکت کنندگان در نشست های کمیسیون مشترک 
برجام در وین عملی اســت. وی بر این اســاس عنوان 
کرد که نســبت به دورنمای دوره بعدی مذاکرات وین 
محتاطانه خوش بین است.اتحادیه اروپا اخیرا با صدور 
بیانیه ای رسمی اعلام کرد که دور بعدی نشست کمیسیون 
مشــترک برجام هشتم آذر به صورت حضوری در وین 
از سر گرفته می شــود و شرکت کنندگان قرار است به 
رایزنی ها درباره اجرای کامل و موثر این توافق ادامه دهند.

به گــزارش کانال تلگرامی ســخنگوی وزارت 
خارجه کشــورمان امیرعبدللهیان نیز با اشاره به توافق 
صورت گرفته با هماهنگ کننــده برجام در خصوص 
زمان برگزاری گفت وگوها بــا گروه ۱+۴، تأکید نمود 
که پیشــرفت سریع گفت وگوها مســتلزم آن است که 
طرف هــای اروپایی و آمریکا با اجتناب از زیاده خواهی 
و طرح خواسته های فرابرجامی، رویکردی واقع بینانه و 
سازنده در پیش گیرند.دکتر امیرعبداللهیان با بیان اینکه 
جمهوری اسلامی ایران سابقه و روند مذاکرات پیشین در 
وین را مد نظر دارد، تصریح کرد ایران در مذاکرات آتی 

مطالبات خود را با قوت پیگیری خواهد نمود. 
وزیر امور خارجه کشورمان خاطرنشان ساخت که 

به هیچ وجه نباید در جدیت جمهوری اسلامی ایران در 
گفت وگوها و لزوم بازگشت همه طرف ها به تعهداتشان 

تردید داشت.
دکتر امیرعبداللهیان با اشــاره به تحریم های تازه 
آمریکا علیه ایران، تصریح کرد اگرچه جمهوری اسلامی 
ایران نســبت به نیات طرف آمریکایی تردید دارد، با این 
وجود چنانچه طرف آمریکایی به طور کامل به تعهدات 
خود بازگشته و مطالبات بیشتر نداشته باشد، جمهوری 
اسلامی ایران نیز به اجرای همه تعهدات خود بازخواهد 
گشت.وزیر امور خارجه کشورمان در  این تماس با اشاره 
به همکاری های سازنده جمهوری اسلامی ایران با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی  بر لزوم پرهیز مدیرکل آژانس  از 
اتخاذ مواضع سیاسی تاکید نمود وخاطرنشان کرد که ایران 
به همکاری های فنی با آژانس ادامه خواهد داد.وزیر امور 
خارجه روسیه نیز در این تماس با تأکید بر اهمیت احیای 
برجام، تصریح نمود که همه طرف ها و در وهله نخست 
ایالات متحده می بایست به تعهدات خود بازگردند. آقای 
لاوروف همچنین یادآور شد که مسکو همواره بر لزوم 
توقف اقدامات مخرب آمریکا در قبال برجام تأکید داشته 

است.
در این تماس طرفین در خصوص لزوم ارســال 
کمک های بشردوستانه به افغانستان با توجه به در پیش 
بودن فصل ســرما توافق کردند. دو طرف همچنین بر 
اهمیت تشکیل دولتی فراگیر در افغانستان تأکید نمودند.

وزیر امور خارجه کشورمان در این تماس به آخرین 
وضعیت تحولات در حوزه قفقاز نیز اشاره داشته و عنوان 
نمود که جمهوری اسلامی ایران از مذاکرات منطقه ای 
در قالب ۳+۳ و ســایر فرمت های مورد توافق برای حل 
و فصل مسائل قفقاز و توسعه همکاری های منطقه ای  

حمایت می کند.  
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ســرویس سیاسی -  فعال سیاسی اصولگرا گفت: امروز باید فکر کنیم که 
نفت نداریم. مگر همه کشورهای دنیا نفت دارند؟ آن کشورهایی هم که نفت دارند 
پول نفت را به عنوان یک سرمایه برای توسعه درنظر می گیرند، نه برای پرداخت 

حقوق کارمندان و هزینه های جاری. 
قرائن و شواهد نشان می دهد که دولت رئیسی اشتیاقی برای مذاکره ندارد و 

بیشتر توجه خود را معطوف به اداره کشور »بدون برجام« کرده است.
حبیب الله بور بور درباره پلن دولت رئیســی برای اداره کشــور بدون برجام 
گفت: دولت براساس آنچه اتفاق می افتد و می تواند محاسبه کند، چنین تصمیمی 
گرفته است. امروز ناوهای آمریکا برای نفت کش های ما مزاحمت ایجاد می کنند، 

پس اگر ما غیر از این فکر کنیم اشتباه فکر کرده ایم.
وی افزود: عده ای در ۱۳ آبان ســال 58 از دیوار سفارت آمریکا بالا رفتند اما 
متأسفانه امروز همان ها دم از مذاکره و مصالحه با آمریکا می زنند و حتی به آمریکا 
پالس می دهند که اگر تحریم ها را محکم کند ایران تسلیم می شود. تاریخ نشان می 
دهد که ما هر قدمی به عقب برداریم آمریکا یک قدم به جلو می آید. حضرت امام 
)ره( فرمود »آمریکا بگوید حد توقفش کجاست تا ما همانجا با شما مذاکره کنیم«.

این فعال سیاسی اصولگرا بیان کرد: آقای رئیسی راه دیگری ندارد، غیر از آنکه 
همه برنامه هایش را با درنظر گرفتن تحریم ببندد. حالا اگر تحریم لغو شــد، چه 
بهتر اما اگر نشــد باید براساس شرایط موجود عمل کند. ایران اعلام کرد »آمریکا 
برای نشــان دادن حســن نیت 9 میلیارد دلار ایران را آزاد کند« اما آمریکا زیر بار 

این مسئله نمی رود.
وی ادامه داد: 8 سال اداره کشور با بی تدبیری دولت گذشته به موضوع برجام 
وصل شــد. آقای ظریف جمله معروفی دارد که اعلام کرد »در همان لحظه اول 
اجرای برجام همه تحریم ها برداشته می شود.« اما برجام اجرایی شد و حتی یک 

دلار از پول های خود ما نتوانستیم وارد کشور کنیم.
عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اظهار کرد: امروز باید فکر کنیم که نفت 
نداریم. مگر همه کشورهای دنیا نفت دارند؟ آن کشورهایی هم که نفت دارند پول 
نفت را به عنوان یک سرمایه برای توسعه درنظر می گیرند، نه برای پرداخت حقوق 
کارمندان و هزینه های جاری. ما می خواهیم با کار نکردن و نفت فروختن به افراد 
خدمات، حقوق و انگیزه دهیم که شدنی نیست. برای آنکه مثل همه دنیا زندگی 

کنیم باید بدون توافق و برجام برنامه های مان را برای اداره کشور پیش ببریم.
بور بور درباره کره شــمالی شــدن ایران بدون برجام، گفت: خیر ما بدون 
برجام به هیچ عنوان کره شــمالی نمی شــویم چون ۱5 کشور همسایه ما هستند 
بنابراین می توانیم حتی بیشتر از نیاز ارزی مان متنفع شویم. ضمن آنکه ایران در 
دنیا طرفداران زیادی دارد و وضعیتش با کره شمالی فرق می کند که صرفا به چین 

و روسیه وابسته است.

امیرعبداللهیان و لاوروف بر اجرای موثر 
برجام تاکید کردند

  سرویس سیاسی -  وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه ای اعلام کرد که سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه این کشور و حسین امیرعبداللهیان 
همتای ایرانی وی در تماسی تلفنی درباره از سرگیری مذاکرات برجام در وین گفت و گو و بر اجرای موثر این توافق تاکید کردند.

اخبار ویژه ...
اداره کشور

»بدون برجام«یعنی»بدون نفت« 

شرکت انرژى دانا در سال 1379 با چشم انداز دستیابى به تعالى در راستاى خلق ارزش در بخش انرژى 
کشور عزیزمان متولد شد. 

پس از دو دهه رشد و توسعه، موفق شدیم جایگاه خود را به عنوان یک شرکت خصوصى پیش رو در 
صنعت نفت و گاز کشور تثبیت کنیم.

فعالیت هاى اکتشاف و تولید انرژى دانا شامل زمین شناسى، ژئوفیزیک، ژئوشیمى، پتروفیزیک است که 
نقش کلیدى در اکتشاف مخازن هیدروکربنى دارد. تجربیات شرکت تمامى زنجیره ارزش بالادستى از 

اکتشاف تا تولید را پشتیبانى مى کند. 
خدمات میادین انرژى دانا شامل دامنه گسترده اى از خدمات لرزه نگارى، پردازش داده، تصویربردارى 

تحت الارضى، ساخت چاه، ارائه و مدیریت دکل مى باشد. 
همچنین خدمات حفارى مانند سیمان کارى و اسیدکارى، تامین مته و تجهیزات درون چاهى نیز در سبد 

خدمات انرژى دانا جاى دارد.

LinkedIn: DanaEnergy

Website: www.danaenergy.com

Instagram: Dana_Energy
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حبیب الله بور بور فعال سیاسی اصولگرا؛

  متهمان!
جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده موسوم به ثبت سفارش خودرو به ریاست 
قاضی صلواتی درحالی برگزار شد که متهم ردیف دوم این پرونده مجتبی خسروتاج 

معاون سابق وزیر صمت است.
در میان متهمان این پرونده اســامی برخی مسئولان اجرایی کشور به چشم 

می خورد که اسامی آنها به این شرح است:
متهم ردیف دوم پرونده مجتبی خسروتاج معاون سابق وزیر صمت و رئیس 

سابق سازمان توسعه تجارت.
متعهم ردیف سوم علی علی آبادی فراهانی مدیرکل دفتر مقررات صادرات و 

واردات سازمان توسعه تجارت.
متهم ردیف چهارم فرزاد محمدی معاون دفتر مقررات صادرات و واردات 

سازمان توسعه تجارت.
متهم ردیف ششم، ولی الله افخمی معاون وقت وزیر صمت و رئیس سابق 

سازمان توسعه تجارت. 

ترک تحصیل 
سرپرســت وزارت آموزش و پرورش گفت: در حال حاضر آمارها نشــان 
می دهد حــدود 2۱۰ هزار دانش آموز دوره ابتدایی و حدود ۷۶۰ هزار دانش آموز 
دوره متوسطه، تارک تحصیل داریم که این یک آسیب جدی است و باید برای آن 

برنامه داشته باشیم و بر آن تمرکز کنیم.

سکوت کردند
کیهان نوشت: اغلب ســلبریتی ها، موفقیت نیروهای دفاعی کشورمان در 
بازداشت دزدان دریایی آمریکایی را نادیده گرفتند. این گروه که معمولا به بزرگنمایی 
برخی از ناکامی ها و اشتباهات می پردازند، این بار درمقابل حماسه بازداشت دزدان 
دریایی آمریکایی در دریای عمان به وسیله نیروهای دفاعی ایران سکوت کردند. این 
درحالی است که از چهره های مشهور هنری انتظار می رود که به جای هزینه کردن 
خودشان برای جناح های سیاسی و دخالت در اموری که صلاحیت و تخصصی 
درباره آنها ندارند پرهیز کنند و در مقابل، به بزرگداشت حماسه ها و افتخارات ملی 

بپردازند. اما عموم سلبریتی ها رفتاری معکوس را در پیش گرفته اند.
 شلیک اشتباه به یک زن جوان

بر اثر شلیک اشتباه ماموران نیروی انتظامی اهواز به یک خودرو در روز نهم 
مهرماه یک زن به نام ســاناز محمدیان کشته شده است. به گفته میلاد محمدیان، 
همسر این زن، که به همراه کودکش در خودرو بود، ماموران اعلام کرده اند که در 
تعقیب یک گروه سارقان مسلح بوده اند. همسر این زن فوت شده می گوید مامور 
انتظامی پس از پیاده شــدن از ماشــین از فاصله ۷۰ الی 8۰ سانتی متری به شیشه 
عقب خودروی  شان شلیک کرد. او میگوید تیر از پشت گوش سمت چپ به سر 
ساناز اصابت کرده و از سمت راست سرش خارج شده بود و او بیش از ۳ گلوله 

خورده بود.
ادعای رسانه روس

خبرگزاری روســی اسپوتنیک مدعی شد احمد مســعود با پیام امام علی 
رحمان، رئیس جمهور تاجیکستان در مشهد به دیدار امیر اسماعیل خان رفت. منبع 
خبرگزاری اسپوتنیک افغانستان از مشهد می گوید که روز چهارشنبه، ۱2 آبان، احمد 
مسعود، فرمانده جبهه مقاومت ملی با محمد اسماعیل خان، فرمانده پیشین جهادی 
در مشهد دیدار کرده است. این منبع می افزاید که احمد مسعود در این دیدار پیام 
دعوت، امام علی رحمان، رئیس جمهور تاجیکستان را برای ایجاد حکومت همه 
شمول آورده بود. او تاکید دارد که فرمانده اسماعیل خان تاکنون به این پیام پاسخی 
نداده است. قابل ذکر است که تاکنون جبهه مقاومت ملی در این خصوص چیزی 
نگفته است. این در حالی ست که علی میثم نظری، سخنگوی جبهه مقاومت روز 
گذشته در یک گفتگوی ویژه با خبرگزاری اسپوتنیک گفته بود که آقای مسعود در 

داخل افغانستان حضور دارد.
انتقاد رییسی 

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا ضمن 
اشاره به رفع برخی محدودیت های کرونایی در کشور، گفت: اولویت اصلی، حفظ 
و صیانت از سلامت دانش آموزان، دانشجویان، کارگران و آحاد مردم است و حتماً 
باید بازگشایی ها همراه با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و جایگزینی روش های 
هوشــمند باشد. وی با انتقاد از سســت شدن رعایت شیوه نامه های بهداشتی در 
حمل و نقل زمینی و هوایی، گفت: نباید با پایین آمدن آمار و شاخص های ابتلا به 
کرونا، رعایت دستورالعمل های بهداشتی دچار سستی شود. رئیسی با تأکید بر به 
روزرسانی شیوه نامه های پیشگیری از کرونا، گفت: باید وزارت بهداشت و درمان با 

همکاری سایر دستگاه ها برای به روزرسانی این شیوه نامه ها اقدام کند.
دست رد سعید جلیلی 

عصر ما مدعی شــد که رئیس جمهور جایگاه مشــاورراهبردی ریاســت 
جمهوری را برای جلیلی در نظر گفته اســت؛ اما او آن را نپذیرفته اســت. از وقتی 
سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور شد گمانه زنی درباره پستی که به سعید جلیلی 
می دهد، شروع شد. بالاخره او هم از جمله رقبای انتخاباتی رئیسی بود که با انصراف 
خود مسیر پاستور را برایش هموارتر کرد.بعد از گذشت ماه ها اما دیدیم که جلیلی در 
هیچ کدام از جایگاه هایی که تصور می شد یعنی وزارت خارجه ، شورای عالی امنیت 
ملی و ... به کار گرفته نشد! البته که افرادی نزدیک به او از سوی رئیسی منصوب شدند 
و این هم بر ابهامات قضیه افزود. از یک طرف به تفکر جلیلی و چهره های نزدیک به 
او میدان داده شد و از طرف دیگر خودش بیرون گود ماند!اکنون اما آنطور که »عصر 
ما« مطلع شده رئیسی جایگاه مشاورراهبردی ریاست جمهوری را برای جلیلی در 
نظر گفته و او نپذیرفته است! جلیلی با رد کردن این پیشنهاد گفته که »من در اینجایی 

که هستم موثرتر بوده و هر وقت بخواهید به شما و یا هر وزیری مشاوره میدهم!«

بدون برجام حل نمی شود
سیدمحمد صدر سیاستمدار اصلاح طلب و عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در خصوص آینده احتمالی اقتصاد ایران؛ بدون برجام و توافق با غرب، اظهار 
داشت: بدون دست یابی به توافق »برجام« و تصویب FATF در مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، نمی توان امید داشت که مشکلات موجود اقتصادی در کشور، سر 
و سامان بگیرد.وی تأکید کرد: حتی گره های موجود در سیاست خارجی نیز با این 
دو موضوع مهم مرتبط است و باید دولت سید ابراهیم رئیسی به صورت جدی 

به این موارد فکر کند.

درخواست تعدادی از 
جمهوری خواهان آمریکایی از بایدن 
برای کنار گذاشتن دیپلماسی با ایران

ســرویس سیاســی -  جمعی از جمهوری خواهان کنگره آمریکا با طرح 
اتهاماتی علیه ایران  در حال فشــار بر دولت بایدن هســتند تا دیپلماسی با ایران را 

کنار بگذارد. 
۱۷ عضو جمهوری خواه کنگره آمریکا در نامه ای که به کاخ ســفید ارســال 
شــده است با ادعای اینکه ایران اخیرا علیه منافع آمریکا در سوریه حمله پهپادی 
انجام داده اســت از جو بایدن، رئیس جمهور کشورشان خواستند تا دیپلماسی با 

تهران را کنار بگذارد.
ایــن قانوگذاران به رهبری برایان اســتیل، نماینده جمهــوری خواه ایالت 
ویسکانســین در نامه خود بایدن را به نادیده گرفتن آنچه حملات خصمانه ایران 
علیه آمریکا و متحدانش در منطقه خوانده شــده، متهم کرده و گفتنه اند که بایدن 

این کار را با هدف احیای توافق هسته ای 2۰۱5 انجام می دهد.
آنها در نامه خود با تکرار ادعاهای واهی مقامات واشنگتن علیه ایران آورده 
اند: در زمانی که تنش ها در خاورمیانه شدت یافته است این اقدام، پیام خطرناکی 
به دوســتان و دشــمنان ما مبنی بر این ارسال می کند که ما به برداشتن تحریم ها و 
مذاکره با بزرگ ترین کشــور حامی تروریســم می پردازیم، در حالی که آنها به ما 

حمله می کنند.
این اعضای جمهوری خواه کنگره همچنین خطاب به بایدن نوشــتند: این 
حمله )پهپادی( یادآوری دیگری از این است که دولت شما با اولویت های اشتباهی 
برای ورود مجدد به توافق هسته ای با ایران تنظیم شده است. اگر ایران تمایل دارد 
در شــرایطی که مذاکرات در حال انجام اســت، که این گونه رفتار کند، احترامی 
که آنها برای هر توافقی که حاصل شــود را زمانی که جوهر آن خشــک می شود، 

تصور کنید.
این نمایندگان در ادامه مدعی شدند که ایران به نیروهای آمریکایی و متحدان 
آن در خاورمیانــه حملــه می کند و در عین حال، فعالیت های هســته ای خود را 

افزایش می دهد.
آنها در نامه خود آورده اند: این تهدیدات ادامه دارد و دولت شما به تضعیف 
توانایی ما برای مبارزه با ایران از طریق برداشتن تحریم های آمریکا ادامه می دهد. 
برایان اســتیل همچنین در گفت وگو بــا فری بیکن درباره این نامه تصریح 
کرد که تمرکز دولت بایدن بر دیپلماســی با ایران اولویت های اشــتباهی را برای 

آمریکا تعیین می کند.
وی افزود: دولت بایدن توانایی ما برای مقابله با ایران را تضعیف می کند، در 
حالی که تنش ها در خاورمیانه نیز افزایش می یابد. ما باید ایران را مسئول بدانیم.

طی تماس تلفنی؛

وزارت اطلاعات اعضای یک شبکه 
سازمان یافته کلاهبرداری را دستگیر کرد

سرویس سیاســی -  وزارت اطلاعات اعلام کرد: با اقدامات اطلاعاتی 
و عملیاتی ســربازان گمنام امام زمان )عج(،  بیش از ۱5۰ نفر از سرشــبکه ها و 
سرکرده های اصلی شرکت هرمی »یونیک فاینانس« )unique finance( در 
۱9 استان کشور شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی مورد ضربه قرار گرفت. 
مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اطلاعات در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
موسسین و مدیران این شرکت که از ایرانیان مقیم در کشورهای همسایه هستند 
با معرفی واهی این مجموعه به عنوان یک شرکت بین المللی و فعال در خرید 
و فروش سهام شرکت های معتبر در بورس های خارجی، با استفاده از روشهای 
اغواگرایانه و ادعای پرداخت سودهای نامتعارف و دلاری، اقدام به شبکه سازی 
هرمــی، ارائه توکن دیجیتال به نــام UNQT  و کلاهبرداری از تعداد زیادی از 
شهروندان در سراسر کشور کرده اند.این مرکز در اطلاعیه خود افزود: با اقدامات 
صورت گرفته، ضمن جلوگیری از خروج حجم بالایی ارز از کشور، سایر اعضای 
فعال این شبکه هرمی تحت رصد اطلاعاتی قرار گرفته و پرونده قضایی موسسین 
و گردانندگان این شرکت هرمی، در دادگاه های ویژه رسیدگی به اخلال گران در 

نظام اقتصادی کشور، در دست رسیدگی و صدور حکم است.


